平成27年３月12日

各位

会社名 エヌ・デーソフトウェア株式会社

代表者名 代表取締役 佐藤 廣志

 （コード：3794、東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 塚田 登

 （TEL.0238-47-3483）

「NDソフトアスリートクラブ」（男子陸上部）の創部について

 当社は、平成27年4月1日に「NDソフトアスリートクラブ」を創部することとしましたので、

お知らせします。

記

１． 目的

当社はこれまでも、山形県陸上競技場のネーミングライツを取得するなど、スポーツを通じた社

会貢献活動を実施してまいりました。この度、陸上中長距離選手を育成・支援するため男子陸上部

を創部し、スポーツ活動を通じてより一層地域・社会への貢献を図ってまいります。

２． NDソフトアスリートクラブ概要

（１） 構成メンバー

 監督および選手10名程度のメンバーを予定しております。

（２） 目標

地元小・中学生向け陸上教室を開催するなど将来を担う陸上中長距離選手の育成のほか、

各種ロードレースに出場し 11 月に行われる東日本実業団駅伝の上位入賞を当面の目標と

しております。また、3年を目途に全日本実業団駅伝出場を目指し活動してまいります。

３．創部時期：平成27年４月１日（水）

以上

（本件に関するお問い合わせ）

人材開発部 担当：鈴木

TEL：0238(47)7903